azioni Atlantia alla data del 7 marzo 2013 (data immediatamente antecedente a quella di 
determinazione del rapporto di cambio) pari a Euro 12,74 (dodicivirgolasettantaquattro), al netto del 
saldo dividendi di Euro 0,391 (zerovirgolatrecentonovantuno) distribuito da Atlantia nel maggio 
2013 e dell’importo di Euro 810.000.000,00 (ottocentodiecimilionivirgolazerozero) ripartito per 
ciascuna azione Atlantia in circolazione alla data del 7 marzo 2013, e (bb) un prezzo per azione 
Gemina pari a Euro 1,372 (unovirgolatrecentosettantadue), determinato quale rapporto tra (i) il 
prezzo di chiusura delle azioni Atlantia alla data del 7 marzo 2013, pari a Euro 12,74